
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2, a u vezi sa članom 59  Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list 
CG", br. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22 i 85/22), člana 58 stav 1 tačka 44, a u vezi sa članom 
113 Statuta opštine Ulcinj ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 48/19 i 5/24), Skupština Opštine 
Ulcinj, na sjednici održanoj dana 28.10.2024. godine donijela je 

 

 

ODLUKU 

o potvrđivanju Odluke Predsjednika opštine br. 01- 040/24-1142/1    od   01.08.2024. 
godine  

 

Član 1 

Potvrđuje se Odluka Predsjednika opštine br. 01-040/24-1142/1 od 01.08.2024. godine o dopuni 

Odluke o random vremenu. 

 

Član 2 

Sastavni dio ove Odluke je i Odluka predsjednika Opštine iz člana 1. 

 

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu CG – Opštinski 
propisi”. 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 

Broj: 02-016/24-485/6                PREDSJEDNICA                         

Ulcinj, 28.10.2024. godine                               Ivana Popović, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 59 i člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 2/18, 
34/19, 38/20, 50/22, 84/22 i 85/22), člana 58 stav 1 tačka 44 Statuta opštine Ulcinj ("Sl. CG - Opštinski 
propisi", br. 48/19 i 5/24), Predsjednik Opštine Ulcinj, 01.08.2024. godine donio je 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o radnom vremenu 

 

Član 1. 
 

U Odluci o random vremenu (“Sl. list CG – Opštinski propisi”, br. 28/19) u članu 25 poslje stave 
1 dodaje se novi stav koji glasi: “izuzetno nadležni organ može odobriti radno vrijeme duže od 
propisanog u trajanju do 1 sat (najduže do 03:00 časa) za objekte u Kojima se pružaju ugostiteljske 
usluge ishrane i pića, u kojim se ne emituje muzika sa električnim ozvučenjem i koji se ne nalaze u 

sklopu stambenog objekta”.  

Objekti iz predhodnog stave mogu ostvariti parvo iz stave 2 ovog člana samo za period od stupanja 
na snagu ove odluke do 30. Septembra 2024.godine 

Član 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u 'Službenom listu CG - opštinski propisi'. 

 

Broj: 01- 040/24-1142/1                                                PREDSJEDNIK OPŠTINE, 
Ulcinj, 01.08.2024.g.                                                          Genci Nimanbegu, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2, a u vezi sa članom 59  Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22 i 85/22), člana 58 stav 1 tačka 44, a u vezi sa članom 113 Statuta opštine Ulcinj ("Sl. list CG - Opštinski pro...
	Na osnovu člana 59 i člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22 i 85/22), člana 58 stav 1 tačka 44 Statuta opštine Ulcinj ("Sl. CG - Opštinski propisi", br. 48/19 i 5/24), Predsjednik Opšt...
	ODLUKU
	o dopuni Odluke o radnom vremenu
	Član 1.
	Član 2.



